Restorasyon ve teşhir-tanzim çalışmaları için bugüne kadar toplam 15.100.000 TL. sarfedilmiştir.

3 — AFYON GEDİK AHMET PAŞA MEDRESESİ :

Osmanlı Sadrazamlarından Gedik Ahmet Paşa tarafından Karamanoğulları üzerine yapılan seferin dönüşünde Hicri 882-Miladi 1477 yılında Mimar Ayaz Ağaya yaptırılan külliyenin bir parçasıdır.

Orta avlu etrafında sütunlu revaklar, odalar ve eyvandan oluşan 26 kubbeli medrese, devrin tipik özelliklerini yansıtmaktadır.

Medresenin ve caminin mermerleri İscihisar'dan, tuf olan kaplama taşları Ayazın Köyünden getirilmiştir.